Langona '.dum vilreis lerminus esset aquis.
Qui fugiebat iners, amnis dedit ille sepulcrum,

Pro duee felici flumina bella gerunt. .

Inler concives meruil te Gallia lumen,

Lampade qui cordis splendor ubique micas.

Suntquos formap.tens, suntquossapienlia praeferlm,
Singula sunt aliis, sed bona plura libi.

Occurrens doroinis veneranda palatia comples ",
Et tecuro ingrediens mulliplicalur honor.

Te veniente novo domus emicat alroa sereno,
Et reparani genium regia tecta suum.

Nempebculps recipit, cum te videt aula redire,

p Quero commune ducura lumina lumen habent.

Principis auxilium, palriae decus, arma parentum,
Consultum reliquis, omnibus unus amor.

Admirandaetiam quid de dulcedine dicam?

Nectare qui plenus construis ore favos.

Chara serenatum comiialur graCa vuttum,

Fulgel et inierius perpetuala dies.

i Edit. Ven., ferrato lunlcm.
k Ihid., lanta diu pugnax.
1lbid., Lingona aum vilreis. Laugona porro,seu

Logana (ut in vetuslis. libfis et diplomatis legitur).
est fluviusqui orilur (ut ibidem.describit Brow.) tn
Gomiluni Witgeiisteiniorum dilione , haud procul ab
Hario monte, alque hinc WITGBNETEINIUM, quod a
WITTEKIKDO,duce apud Saxones celeberriminominit,
derivanl, altabitur, aditque Matpurgum... mox oppi-

D dum WETZFLARUM...atluens, serpil inde pu(chrior,in
Trevirorum se ditioueminsinuans , ubi vorlicosus, et

rupe creberrimavexatus,utrinqueveteresnobiliumdu-

cum, comitumqueac dynastarum, qui trans Rhenum
olim frequenteseum.accoluere, tedes.ottenlat... cmte-
rum Loganapaulo supra conflttenlem,propeab oppido
cui Logdna et saxum indiderenomenLONSTUIN,Rheno

misceiur. Fluvius iste ab accolis Lon appellalur.
m Edil. Ven., sapienlta proferl. ,
n Ibid., comptens. Quam bene de regno Sigiberti

lotaque regia familia ac domo Lupus meritus esset,
satis declaravit Brunichjldis in eotlcm servando slu-
diuin ac seduliias.de qua, ut n irrai Greg. Tur., I. vt,

cap. 4 : CotidolentBrunichildis fidelissui (Lupi) inse-

cutiones injuslas, prmcingenste viriliter,irrupil me-

dios hostiumcuneos,dicens: Notile, o tiiri,'nolite per-
sequi innocentem; noliie pro uno hbmine committere

prwlium, quo solaUumregionis intereat.
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Qtiisaiias escis, reficis * sennone benignus,

Sepositis epulis, suut tua verba dapes.

Quis libi digna loqui vateat, quem voce patenle b,
Rex pius ornatum praedicai esse suuro?

Siltibi summus apex illo regnante per aevura,

Vitaque sit praesens, atque futura colat.

CAPUT VIII.

Ad eumdem.

[Laetitiam,quam ex allatosibi nuntio de integra Lupi
salute perceperal, hoc carmine Fortunatus decla-
rat; tum ejtisdem Lupi virtuies el egregias laudes
ad exlremum complectitur.]